
 

  MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

CNPJ: 76.205.665/0001-01 
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000   

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 085/2023 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME E EPP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 166/2023-LIC 

MODALIDADE: Registro de Preços. 

TIPO: Menor preço unitário por item. 

 

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 085/2023 – PMM, cujo objeto é 

a contratação de empresa para efetuar serviços de sonorização de rua e ambiente, atendendo as 

necessidades de campanhas e ações desenvolvidas pelos Departamentos solicitantes. A empresa 

habilitada é: 

 

A empresa NEOMAR MENDES 05421947912, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 11.599.031/0001-27, 

vencedora nos itens 02 e 03, perfazendo o valor total de R$ 44.348,00 (quarenta e quatro mil e trezentos e 

quarenta e oito reais). 

 

Item Deserto: 01. 

 

 

Marmeleiro, 19 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

Paulo Jair Pilati 

Prefeito 

 

 

180

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br


        

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2023 ANO: VII                   EDIÇÃO Nº: 1624- 156 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
Página 7 

 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 085/2023 – PMM – EXCLUSIVO PARA 
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 166/2023-LIC 

 
MODALIDADE: Registro de Preços. 
TIPO: Menor preço unitário por item. 
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 085/2023 – PMM, cujo objeto é a contratação de 
empresa para efetuar serviços de sonorização de rua e ambiente, atendendo as necessidades de campanhas e 
ações desenvolvidas pelos Departamentos solicitantes. A empresa habilitada é: 
A empresa NEOMAR MENDES 05421947912, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 11.599.031/0001-27, vencedora nos itens 02 
e 03, perfazendo o valor total de R$ 44.348,00 (quarenta e quatro mil e trezentos e quarenta e oito reais). 
Item Deserto: 01. 
 
Marmeleiro, 19 de dezembro de 2023. 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 101/2023 – PMM PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 192/2023-LIC 

 
TIPO: Menor preço global do item. 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de veículo automotor usado, tipo caminhão, com no máximo 15 (quinze) 
anos de uso, para ser utilizado para tração de carreta prancha no transporte de máquinas e equipamentos, atendendo as 
necessidades do Departamento de Viação e Obras, conforme especificações e quantidades constantes no Anexo I – 
TERMO DE REFERÊNCIA. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 08:30 horas do dia 20 de dezembro de 2023. 
TÉRMINO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09:00 horas do dia 18 de janeiro de 2024. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 horas do dia 18 de janeiro de 2024. 
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). 
LOCAL: www.gov.br/compras/pt-br “Acesso Identificado no link - licitações”. 
AQUISIÇÃO DO EDITAL: Sites www.gov.br/compras/pt-br e www.marmeleiro.pr.gov.br. 
INFORMAÇÕES: (46) 3525-8107 ou (46) 3525-8105. 
 
Marmeleiro, 19 de dezembro de 2023. 
 
Franciéli de Oliveira Mainardi 
Pregoeira  
 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 102/2023 – PMM – COM LOTES/GRUPOS 
EXCLUSIVOS PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 194/2023-LIC 

 
MODALIDADE: Registro de Preços. 
TIPO: Maior percentual de desconto por grupo/lote. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de peças e execução de serviços mecânicos nos veículos 
multimarcas da frota municipal (automóveis, utilitários, caminhões, ônibus e vans), atendendo as necessidades dos 
Departamentos solicitantes, conforme especificações e quantidades constantes no Anexo I – TERMO DE REFERÊNCIA. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 08:30 horas do dia 20 de dezembro de 2023. 
TÉRMINO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09:00 horas do dia 19 de janeiro de 2024. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 horas do dia 19 de janeiro de 2024. 
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). 
LOCAL: www.gov.br/compras/pt-br “Acesso Identificado no link - licitações”. 
 
 

181



Atos Oficiais2A  JORNAL DE BELTRÃO  Quarta-feira, 20.12.2023 - N° 7.855

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO
AVISO  DE  CONCORRÊNCIA Nº 11/2023 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para a elabo-
ração de projeto arquitetônico; projeto estrutural; projeto de fundações, 
infraestrutura e superestrutura em elementos de concreto armado pré-
-moldados e estrutura metálica; projeto de instalações elétricas, telefo-
ne, lógica e SPDA; projeto de prevenção de incêndio e pânico; projeto 
de instalações hidrossanitárias e gás canalizado; sondagem de solo e 
levantamento topográfico; estudo de impacto de vizinhança; compati-
bilização de projetos e elaboração de planilha orçamentária da obra e 
cronograma físico financeiro baseado na SINAPI, objetivando a constru-
ção de estacionamento vertical com inclusão da sede administrativa do 
Departamento de Trânsito – DEPATRAN, conforme as normas da legis-
lação vigente, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal 
de Engenharia e Obras.
PREÇO MÁXIMO GLOBAL: R$ 512.244,29. 
DATA DE ABERTURA: 23 de janeiro de 2024, às 09h00min, junto ao 
Protocolo de Licitações, anexo a Divisão de Licitações do Município de 
Pato Branco, na Rua Caramuru, nº 271, Centro, CEP 85501-064, em 
Pato Branco - PR. A abertura dos Envelopes nº 01 (um) - Documentos 
de Habilitação, dar-se-á na sala de abertura de licitações, às 09h15min 
do mesmo dia. O Edital pode ser obtido no site www.patobranco.pr.gov.
br - Demais informações pelo e-mail: licita@patobranco.pr.gov.br. Thais 
Love - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Prefeitura Municipal de Pato Branco

MUNICIPIO DE PATO BRANCO –
EXTRATO DE ADITAMENTO Nº 04/2023 – CONTRATO Nº 75/2021/GP –

DISPESA DE LICITAÇÃO N.º 56/2021 – PROCESSO N.º 124/2021
PARTES: Município de Pato Branco e Nelson Primon. OBJETO: Loca-
ção do imóvel urbano, Lote nº: 18 da Quadra nº: 129, contendo uma 
área total de 971,87 m², localizada na Rua Osvaldo Aranha, nº: 605, 
Centro, na cidade de Pato Branco - PR, Matrícula nº: 24.124 do 1º Ofício 
de Registro de Imóveis do Município de Pato Branco, que será utilizada 
para as instalações da Central de Abastecimento da Saúde, atenden-
do as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. ALTERAÇÃO 
DO LOCADOR: Altera-se o locador para N.Primon & CIA LTDA. ALTE-
RAÇÃO DE FISCAL: Passa a ser a nova fiscal Marinalda dos Santos, 
Assistente em Gestão. Pato Branco, 18 de novembro de 2023. Robson 
Cantu – Prefeito. Nelson Primon – Representante Legal. Bruna Felini 
Primon Bonetti – Representante Legal

MUNICIPIO DE PATO BRANCO
EXTRATOS DOS CONTRATOS Nº 198/2023 a N° 201/2023. PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 120/2023. PROCESSO N° 222/2023. OBJETO: O 
fornecimento de livros, tatames e confecção de móveis sob medida, 
para implantação do Espaço Juvenil na Biblioteca Pública Municipal 
Professora Helena Braun, com recursos recebidos através do Minis-
tério Público do Trabalho (PP nº 000136.2013.09.010/9), atendendo 
as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura. 
Contrato n° 198/2023 - PARTES: Município de Pato Branco, CNPJ Nº 
76.995.448/0001-54 e FRANCIELE PETRYKOWSKI DE LIMA, inscri-
ta no CNPJ nº 08.609.654/0001-29. VALOR TOTAL: 5.676,52. Foro e 
Data da Assinatura: Pato Branco, 19 de Dezembro de 2023. Franciele 
Petrykowski De Lima - Representante Legal. Prefeito - Robson Cantu. 
Contrato n° 199/2023 - PARTES: Município de Pato Branco, CNPJ Nº 
76.995.448/0001-54 e INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS PANO-
RAMA LTDA, inscrita no CNPJ nº 35.267.882/0001-30. VALOR TOTAL: 
22.100,00. Foro e Data da Assinatura: Pato Branco, 19 de Dezembro 
de 2023. Marli Barbosa de Jesus de Almeida - Representante Legal. 
Prefeito - Robson Cantu. Contrato n° 200/2023 - PARTES: Município de 
Pato Branco, CNPJ Nº 76.995.448/0001-54 e KMB DISTRIBUIDORA E 
COMERCIO DE LIVROS LTDA, inscrita no CNPJ nº 45.596.447/0001-
03. VALOR TOTAL: 423,13. Foro e Data da Assinatura: Pato Branco, 19 
de Dezembro de 2023. Keila Maria Ferreira Matos Batista - Represen-
tante Legal. Prefeito - Robson Cantu. Contrato n° 201/2023 - PARTES: 
Município de Pato Branco, CNPJ Nº 76.995.448/0001-54 e FAC EDU-
CAÇÃO E TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 47.897.601/0001-
02. VALOR TOTAL: 313,25. Foro e Data da Assinatura: Pato Branco, 
19 de Dezembro de 2023. Fernanda Salardi Agottani - Representante 
Legal. Prefeito - Robson Cantu. Pato Branco, 19 de Dezembro de 2023. 
Prefeito – Robson Cantu.

MUNICIPIO DE PATO BRANCO
EXTRATO CONTRATO Nº 202/2023. 

DISPENSA Nº 40/2023. PROCESSO N° 252/2023
PARTES: MUNICÍPIO DE PATO BRANCO, CNPJ Nº 76.995.448/0001-
54 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ, inscrita no 
CNPJ nº 78.680.337/0001-84. OBJETO: Prestação de serviços de or-
ganização e realização de concurso público municipal, contemplando 
a elaboração de edital, elaboração, aplicação e correção de provas te-
óricas, de títulos e provas práticas, destinado ao provimento de cargos, 
para o preenchimento de vagas, na contratação de pessoal efetivo, aten-
dendo as necessidades da Administração Municipal. DOTAÇÃO: 195-
15209. VALOR: R$ 279.500,00, para uma estimativa de até 4000 (quatro 
mil) candidatos. Caso o quantitativo de inscritos ultrapasse a previsão 
inicial, deverá ser pago um valor adicional de R$ 50,00 por candidato. 
VIGÊNCIA: 12 meses após assinatura do contrato. FORO E DATA DA 
ASSINATURA: Pato Branco, 18 de dezembro de 2023. Alexandre Almei-
da Webber - Representante Legal.  Robson Cantu - Prefeito.

MUNICIPIO DE PATO BRANCO
EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 41/2023 - PROCESSO 
Nº 254/2023 - PROTOCOLO Nº 17956/2023.  CONTRATANTE: MU-
NICÍPIO DE PATO BRANCO – CNPJ: 76.995.448/0001-54. CONTRA-
TADA: WILLIAN ESTEFANO ALVES 06394422932, inscrita no CNPJ nº 
31.305.788/0001-78. OBJETO: Contratação da empresa especializada 

para o fornecimento e instalação de toldos, na Casa de Acolhimento Pro-
teger, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Assistên-
cia Social. BASE LEGAL: Inciso II, Artigo 24 da Lei Federal nº 8666/93. 
DOTAÇÃO: 793-4927. VALOR TOTAL: R$ 6.800,00. Pato Branco, 18 de 
dezembro de 2023. Márcia de Fátima Vendruscolo - Secretária Municipal 
Assistência Social. Robson Cantu - Prefeito.

MUNICIPIO DE PATO BRANCO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO. 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 120/2023. PROCESSO N° 222/2023. HO-
MOLOGO O PROCESSO LICITATÓRIO QUE TEM POR OBJETO: O 
fornecimento de livros, tatames e confecção de móveis sob medida, para 
implantação do Espaço Juvenil na Biblioteca Pública Municipal Professo-
ra Helena Braun, com recursos recebidos através do Ministério Público 
do Trabalho (PP nº 000136.2013.09.010/9), atendendo as necessidades 
da Secretaria Municipal de Educação e Cultura e ADJUDICO seu objeto 
para as empresas: FRANCIELE PETRYKOWSKI DE LIMA, inscrita no 
CNPJ nº 08.609.654/0001-29. VALOR TOTAL: 5.676,52. INDÚSTRIA 
E COMÉRCIO DE MÓVEIS PANORAMA LTDA, inscrita no CNPJ nº 
35.267.882/0001-30. VALOR TOTAL: 22.100,00. KMB DISTRIBUIDORA 
E COMERCIO DE LIVROS LTDA, inscrita no CNPJ nº 45.596.447/0001-
03. VALOR TOTAL: 423,13. FAC EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 47.897.601/0001-02. VALOR TOTAL: 313,25. Pato 
Branco, 19 de Dezembro de 2023. Prefeito – Robson Cantu.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 101/2023 – PMM 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 192/2023-LIC
TIPO: Menor preço global do item.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de veículo automotor 
usado, tipo caminhão, com no máximo 15 (quinze) anos de uso, para ser 
utilizado para tração de carreta prancha no transporte de máquinas e 
equipamentos, atendendo as necessidades do Departamento de Viação 
e Obras, conforme especificações e quantidades constantes no Anexo 
I – TERMO DE REFERÊNCIA.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 08:30 horas do dia 20 
de dezembro de 2023.
TÉRMINO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09:00 horas 
do dia 18 de janeiro de 2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 horas do dia 
18 de janeiro de 2024.
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília 
(DF).
LOCAL: www.gov.br/compras/pt-br “Acesso Identificado no link - licita-
ções”.
AQUISIÇÃO DO EDITAL: Sites www.gov.br/compras/pt-br e www.mar-
meleiro.pr.gov.br.
INFORMAÇÕES: (46) 3525-8107 ou (46) 3525-8105.

Marmeleiro, 19 de dezembro de 2023.
Franciéli de Oliveira Mainardi - Pregoeira 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 102/2023 – PMM – COM LOTES/GRU-

POS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 194/2023-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Maior percentual de desconto por grupo/lote.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de peças e execu-
ção de serviços mecânicos nos veículos multimarcas da frota municipal 
(automóveis, utilitários, caminhões, ônibus e vans), atendendo as ne-
cessidades dos Departamentos solicitantes, conforme especificações e 
quantidades constantes no Anexo I – TERMO DE REFERÊNCIA.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 08:30 horas do dia 20 
de dezembro de 2023.
TÉRMINO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09:00 horas 
do dia 19 de janeiro de 2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 horas do dia 
19 de janeiro de 2024.
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília 
(DF).
LOCAL: www.gov.br/compras/pt-br “Acesso Identificado no link - licita-
ções”.
AQUISIÇÃO DO EDITAL: Sites www.gov.br/compras/pt-br e www.mar-
meleiro.pr.gov.br.
INFORMAÇÕES: (46) 3525-8107 ou (46) 3525-8105.

Marmeleiro, 19 de dezembro de 2023.
Franciéli de Oliveira Mainardi - Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 103/2023 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME 

E EPP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 195/2023-LIC

TIPO: Menor preço global do item.
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos de 
atenção primária e equipamentos odontológicos, conforme determinado 
na Resolução SESA nº 860/2022, bem como saldo referente a Resolu-
ção SESA nº 631/2020, atendendo as necessidades do Departamento 
de Saúde, conforme especificações e quantidades constantes no Anexo 
I – TERMO DE REFERÊNCIA.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 08:30 horas do dia 20 
de dezembro de 2023.
TÉRMINO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09:00 horas 
do dia 25 de janeiro de 2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 horas do dia 
25 de janeiro de 2024.
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília 

(DF).
LOCAL: www.gov.br/compras/pt-br “Acesso Identificado no link - licita-
ções”.
AQUISIÇÃO DO EDITAL: Sites www.gov.br/compras/pt-br e www.mar-
meleiro.pr.gov.br.
INFORMAÇÕES: (46) 3525-8107 ou (46) 3525-8105.

Marmeleiro, 19 de dezembro de 2023.
Franciéli de Oliveira Mainardi - Pregoeira 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 104/2023 – PMM

EXCLUSIVO PARA ME E EPP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 197/2023-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
OBJETO: Contratação de empresa para Elaboração de Plano de Ma-
nutenção, Operação e Controle – PMOC, bem como a manutenção 
preventiva e corretiva, instalação, desinstalação, remanejamento de 
equipamentos de ar condicionado e aquisição de peças e acessórios 
para as diversas marcas de equipamentos, atendendo as necessidades 
dos Departamentos solicitantes, conforme especificações e quantidades 
constantes no Anexo I – TERMO DE REFERÊNCIA.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 08:30 horas do dia 20 
de dezembro de 2023.
TÉRMINO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09:00 horas 
do dia 26 de janeiro de 2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 horas do dia 
26 de janeiro de 2024.
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília 
(DF).
LOCAL: www.gov.br/compras/pt-br “Acesso Identificado no link - licita-
ções”.
AQUISIÇÃO DO EDITAL: Sites www.gov.br/compras/pt-br e www.mar-
meleiro.pr.gov.br.
INFORMAÇÕES: (46) 3525-8107 ou (46) 3525-8105.

Marmeleiro, 19 de dezembro de 2023.
Franciéli de Oliveira Mainardi - Pregoeira

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE LEILÃO Nº 001/2023 – PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 190/2023-LIC
TIPO: Maior lance por item.

O Município de Marmeleiro, estado do Paraná, através do Leiloeiro, se-
nhor Deomir Pavan, nomeado através da Portaria nº 7.207 de 29 de 
novembro de 2023, com a devida autorização exarada pelo Prefeito Mu-
nicipal, em conformidade com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, 
suas alterações e demais legislações aplicáveis, torna público a realiza-
ção de licitação na modalidade leilão, do tipo MAIOR LANCE POR ITEM, 
no dia 24 de janeiro de 2024, às 08h30min, no Centro de Capacitação 
de Professores, localizado na Avenida Macali, n° 255, 2º piso, Centro, 
na cidade de Marmeleiro – PR, CEP 85.615-000, objetivando a venda de 
veículos, sucata de veículo e bens móveis do Município de Marmeleiro.
O Edital e seus anexos poderão ser obtidos na Prefeitura de Marmeleiro, 
no endereço Avenida Macali, nº 255, Centro, Fone (46) 3525-8107 ou 
8105, Marmeleiro, Estado do Paraná, de 2ª a 6ª feira, das 08h30min 
às 11h30min, e das 13h30min às 17h00min, e no site do município, no 
ícone LICITAÇÕES.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Informações adicionais, dú-
vidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos à Comissão 
Permanente de Licitações, no endereço e telefone acima citado ou pelo 
e-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br.

Marmeleiro, 19 de dezembro de 2023.
Deomir Pavan - Leiloeiro

Portaria 7.207 de 29/11/2023

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 085/2023 – PMM

EXCLUSIVO PARA ME E EPP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 166/2023-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 
085/2023 – PMM, cujo objeto é a contratação de empresa para efetuar 
serviços de sonorização de rua e ambiente, atendendo as necessidades 
de campanhas e ações desenvolvidas pelos Departamentos solicitan-
tes. A empresa habilitada é:
A empresa NEOMAR MENDES 05421947912, inscrita no CNPJ/MF sob 
o n° 11.599.031/0001-27, vencedora nos itens 02 e 03, perfazendo o 
valor total de R$ 44.348,00 (quarenta e quatro mil e trezentos e quarenta 
e oito reais).
Item Deserto: 01.

Marmeleiro, 19 de dezembro de 2023.
Paulo Jair Pilati - Prefeito

182


		2023-12-19T07:47:26-0300
	PAULO JAIR PILATI:524.704.239-53 1




